
 
 

uchazeč 
 
         V Ostravě dne 18. 4. 2013 
 
Věc: Dodatečné informace k průběhu zadávacího řízení 
 
Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený:   Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                                008 45 451 
Kontaktní osoba:         Jarmila Špatná, referent odboru investic a místního hospodářství 
Tel.:                              599 444 290, 724 351 013 
E-mail:                         spatna@moap.ostrava.cz 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., č. účtu 923 - 761 /0100 
 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Nosek  
tel.:   +420 731 505 191  
E-mail:   nosek@ak-nosek.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu 2105655213/2700  
 
V souvislosti s dotazem uchazeče poskytuji ostatním případným zájemcům tyto dodatečné informace 
k průběhu zadávacího řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce parkoviště na ul. Gen. Píky“  
 
Dotaz: 
Dle projektové dokumentace dojde k náhradní výsadbě stromů. Dle Rozhodnutí č. 49/12 o povolení kácení 
dřevin a uložení náhradní výsadby bude zajištěna následná péče po dobu 3 let od výsadby. Ve výkaze výměr 
není tato položka uvedena. Týká se tato povinnost zhotovitele, a pokud ano, do které položky  se mají tyto 
práce započítat? 
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr k nacenění uchazečů jsou pouze položky v souvislosti s uloženou náhradní výsadbou 6 ks 
stromů. Následná 3 léta péče není zahrnuta ve výkazu výměr a po realizaci výsadby bude řešena 
samostatně, např. objednávkou s vítězným uchazečem nebo jinou servisní společností. Uchazeč je povinen 
nacenit pouze položky v poskytnutém výkazu výměr. 
 
 
 
 

Mgr. Michal Nosek, 
        advokát a osoba zastupující zadavatele  


		2013-04-18T09:35:00+0200
	Mgr. Michal Nosek




